
Exekutorský úřad Praha 9 Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda
e-mail: urad@eupraha9.cz, ID DS: hhwv2xp; http://www.eupraha9.cz

Číslo jednací: 184 EX 2720/24-85

Dra ební vyhlá ka
o konání dra ebního roku

Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 18 -
Letňany, z pověření k vedení exekuce vydaného pod č.j. 13 EXE 1534/2024-19 dne 28.11.2024, Okresní soud v
Bene ově, kterým byla nařízena exekuce k návrhu
oprávněného: STŘÍDA SPORT s. r. o., Čacké 1120, 53002, Pardubice, IČ 25251741, zast. Mgr. Ondřej Radil,
Ovenecká 78/33, 17000, Praha 7
proti povinnému: MICHAL EMELÁK,
k vymo ení peně ité pohledávky oprávněného,
jako i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce, rozhodl

takto:

K prodeji movitých věcí povinného sepsaných na základě exekučního příkazu soudního exekutora číslo 184EX
1330/24-79 se nařizuje dra ba a k vykonání dra ebního roku vydává se tato:

DRA EBNÍ VYHLÁ KA
ELEKOTRNICKÁ DRA BA MOVITÝCH VĚCÍ

A) Způsob elektronické dra by:

Dra ba bude provedena prostřednictvím dra ebního portálu www.drazby-exekutori.cz

B) Zahájení dra by:

Elektronická dra ba bude zahájena dne 11.6. 2025 v 10:00 hod. (od této chvíle mohou dra itelé činit podání).

C) Ukončení dra by:
Elektronická dra ba bude skončena dne 11.6. 2025 v 11:00 hod. Dra ba se v ak koná, dokud dra itelé činí podání
(§336i odst. 4 o.s.ř.); Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okam ikem ukončení dra by učiněno
podání, posunuje se okam ik skončení dra by na okam ik po uplynutí pěti minut od posledního učiněného podání,
nebude-li učiněno dal í podání. V takovém případě se okam ik skončení dra by opět posunuje o pět minut, dokud
dra itelé činí podání.
Podání se pova uje za učiněné pouze v případě, e bylo systémem elektronických dra eb dra iteli zpětně
potvrzeno podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání.

D) Předmět dra ebního roku:

Soubor movitých věcí:

č. Popis věcí Cena Kč Počet
ks

Poznámka Zaji těno

1 Hokejová ta ka CCM ko ená - černá 1500,- 1 Ano
2 Chránič loket vel. S/M/L 850,- 1/1/1 Ano
3 Chrániče kolen M/P 999,- 1 Ano
4 Chrániče kolen zn. Sharewood 2997,- / á 999 3 Ano
5 Chrániče kolen zn. Bauer 2099,- 1 Ano
6 K iltovka: černá/černá/červená 1397,- 1/1/1 599,-/499,-/299,- Ano
7 Chrániče holenní CCM 4100,- 1 Ano
8 Chrániče holenní - bílá 1299,- 1 Ano
9 Chrániče holenní zn.Vinwell 1299,- 1 Ano
10 Chrániče holenní zn. Sharewood 2899,- 1 Ano



11 Chránič CCM � bílo-černá 3880,- 1  Ano 
12 Chránič zn. Vinwell, černá 1099,- 1  Ano 
13 Dětský chránič CCM � modrá, bílá 1230,- 1  Ano 
14 Brusle Bauer Vapor  zn. CCM 3000,- 1 Vel. 11 Ano 
15 Brusle Jetspeed zn. CCM 5740,- 1 Vel.4 Ano 
16 Brusle Tacks zn. CCM 3615,- 1 Vel. 2 Ano 
17 Brusle Tacks zn. CCM 1890,- 1 Vel. 3 Ano 
18 Brusle Tacks zn. CCM 3780,- / ; á 1890,- 2 Vel. 2 Ano 
19 Brusle Bauer 8Y 2 600,- / á 1300,- 2  Ano 
20 Brusle Bauer 11.0 2199,- 1  Ano 
21 Brusle Jetspeed FTG80 zn. CCM  1060,- 1  Ano 
22 Brusle FT 620 Regular 5740,- 1  Ano 
23 Brusle Tacks AS-560, Regular 3920,- 1  Ano 
24 Pono�ky Lasting 4200,- / á 380 11  Ano 
25 Pono�ky Vinwell 3588,- / á 399  12  Ano 
26 Batoh CCM černá, ALLOUT 1999,- 1  Ano 
27 Pono�ky Vinwell 600,- 2  Ano 
28 Pono�ky CCM 1167,- / á 389 3  Ano 
29 Čepice zimní pletená 2 500,- / á 500  5 Různé barvy Ano 
30 Spodky Krátké+ Suspenzor; zn. CCM 3520,- / á 1760  2x  Ano 
31 Spodky Dlouhé+ Suspenzor; zn. CCM 3 798,- / á 1899 2  Ano 
32 Ribano zn. CCM  860,- 1  Ano 
33 Suspenzor vel. S zn. CCM  699,- 1  Ano 
34 Suspenzor � bez- zn. CCM 699,- 1  Ano 
35 Spodky 999,- 1  Ano 
36 Funkční prádlo � Sharewood 799,- 1  Ano 
37 Spodky zn. CCM 1000,- 1  Ano 
38 Spodky zn. Vinwell 999,- 1  Ano 
39 Suspenzor zn.Vinwell 1118,- / á 559,-  4  Ano 
40 Suspenzor zn.Vinwell 559,- 1  Ano 
41 Nákrčník zn.Vinwell 700,- / á 350,- 2  Ano 
42 �le 520,- 1  Ano 
43 Tkaničky na brusle 4290,- / á 165,- 26  Ano 

44 Pouzdro na brusle  500,- 1  Ano 
45 Chránič na no�e 1500,- / á 300,- 5  Ano 
46 Chránič na no�e 1250,- / á 250,- 5 Umělá hmota Ano 
47 Tejpovací páska různé barvy 3900,-  / á 100,- 39 Malá,  Ano 
48 Tejpovací páska  12 285,- / á 135 91 Velká,  Ano 
49 Tejpovací páska různé barvy 2100,- / á 210,- 10  Ano 
50 Tejpovací páska černá 470,- / á 235 2 Velká,  Ano 
51 Mří�ka na helmu 1370,- 1  Ano 
52 Mří�ka na helmu 1500,- 1  Ano 
53 Chránič na brusle 360,- 1  Ano 
54 Chránič na zuby 1500,- / á 300,- 5  Ano 
55 Junior chránič dental 550,-  1  Ano 
56 Spodky Suspenzor Vinwell 860,- 1  Ano 
57 Reproduktor VIV ax 300,- 1  Ano 
58  Zahřívačka zn. CCM 300,- 1 TPHS-1CH Ano 
59 Přilba Bauer Prodigi -bílá 2100,- 1  Ano 
60 Přilba Hejduk - černá 1500,- 1  Ano 
61 Přilba zn. CCM � bílá 3200,- 1  Ano 
62 Přilba zn. CCM � modrá 2400,- 1  Ano 
63 Přilba zn. CCM vel. XS � černá 2400,- 1  Ano 
64 Přilba zn. CCM � 720 � černá 5100,- 1  Ano 
65 Ta�ka (Vak) Vinwell � červená 1200,- 1  Ano 
66 Hokejové kalhoty zn. CCM 7 200,-  / á 3600,- 2  Ano 
67 Junior Hokejové kalhoty zn. Bauer 2400,- 1  Ano 
68 Dětské hokejové kalhoty zn.CCM 1500,- 1  Ano 
69 Hokejová výstroj � dětská sada 18 000,- / á 4500,- 4  Ano 



70 Dětské rukavice 1200,- 1  Ano 
71 Junior rukavice 1400,- 1  Ano 
72 Junior rukavice � vět�í 1800,- 1  Ano 
73 Junior rukavice 3000,- 1  Ano 
74 Chránič hrudníku � černá 3600,-  1  Ano 
75 Chránič hrudníku  men�í � červená 3000,-  1  Ano 
76 Chránič hrudníku - modrá  2100,- 1  Ano 
77 Chránič hrudníku � dětský 9 000,- / á 1500,- 6  Ano 
78 �trupny � Senior; černá, modrá, bílá 8 640,- / á 360,- 24  Ano 
79 Ta�ka hokjová (Vak) - černý 1200,- 1  Ano 
80 �trupny � Junior 4500,- / á 300,- 15  Ano 
81 �trupny � Dětské (Boy); modrá, bílá 3600,- / a 300,- 12  Ano 
82 Dres CCM 7560,- / á 540 14  Ano 
83 Termotriko 1740,- / á 870,- 2  Ano 
84 Vak na přilbu 600,- / á 300,- 2  Ano 
85 Tepláky 1400,- 1  Ano 
86 Mikina zn. CCM 1800,- 1  Ano 
87 Triko V 580,- 1  Ano 
88 Mikina zn. CCM - �edá 2400,- 1  Ano 
89 Komplet teplákový zn. CCM  3300,-  1  Ano 
90 Poloko�ile zn. CCM  1100,-  1  Ano 
91 Branka zn. CCM Streetgoal 4000,- 1  Ano 
92 Branka zn. Carey price 2300,- 1  Ano 
93 Ta�ka zn. CCM � modrá 1200,- 1  Ano 
94 �W� ta�ka � černá  1500,-  1  Ano 
95 Triko zn. CCM 900,- 1  Ano 
96 Komplet mikina +kalhoty zn. CCM 2050,- 1  Ano 
97 Kasa plech + 2x klíče 210,- 1  Ano 
98 Hokejka Bauer 9 600,- / á 3200,- 3  Ano 
99 Hokejka Sharewood 7200,- / á 3600,- 2  Ano 
100 Hokejka Sharewood 4050,- / á 2100,- 2  Ano 
101 Hokejka Vinwell  2999,- 1  Ano 
102 Hokejka Bauer 3200,- 1  Ano 
103 Hokejka CCM 4120,- 1  Ano 
104 Hokejka Sharewood 2499,- 1  Ano 
105 Hokejka CCM 4550,- 1  Ano 
106 Hokejka CCM 3470,- 1  Ano 
107 Hokejka CCM 2950,- 1  Ano 
108 Hokejka CCM 3300,- 1  Ano 
109 Hokejka CCM 4330,- 1  Ano 
110 Hokejka CCM 7800,- / á 3900,- 2  Ano 
111 Hokejka CCM 6999,- 1  Ano 
112 Hokejka CCM 6500,- 1  Ano 
113 Hokejka CCM 3299,- 1  Ano 
114 Hokejka CCM  3000,- 1  Ano 
115 Hokejka CCM 7800,- / á 3900,- 2  Ano 
116 Hokejka CCM 4799,- 1  Ano 
117 Hokejka CCM 2270,- 1  Ano 
118 Hokejka CCM 3250,- 1  Ano 
119 Hokejka CCM 2160,- 1  Ano 
12 Hokejka CCM 2950,- 1  Ano 
121 Hokejka CCM 3470,- 1  Ano 
122 Hokejka CCM 4550,- 1  Ano 
123 Hokejka Sharewood 2099,- 1  Ano 
124 Hokejka CCM 1900,- 1  Ano 
125 Hokejka dětská Winwell 5 397,- / á 1799,- 3  Ano 
126 Hokejka Wapor 2099,- 1  Ano 
127 Hokejka Tacks 3470,- 1  Ano 
128 Hokejka CCM 9 598,- / 4799,- 2  Ano 
129 Hokejka CCM 1950,- 1  Ano 



130 Hokejka Bauer 1999,- 1  Ano 
131 Hokejka CCM 2280,- 1  Ano 
132 Hokejka  7800,- / 3900,- 2  Ano 
133 Hokejka s podpisem: Hertl 1200,- 1  Ano 
 
Výsledná cena za polo�ky 1-133 celkem: 402 410,00 Kč 
 
Nejni�sí podání se stanovuje ve vý�i jedné třetiny rozhodné ceny a činí 134 137,00 Kč. 
Dra�itelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vy��í. Vý�e ceny vydra�ené věci anebo souboru 
věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů. 
 
Dra�ené věci je mo�né si prohlédnout dne 4.6. 2025 v místě:  
Exekutorský úřad Praha 9 Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany 
 
 
E) Dra�ební jistota 
Slo�ení dra�ební jistoty se nevy�aduje.    
 
 
F) Termín přihlá�ení pohledávek 
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako dal�í oprávnění, a dal�í věřitelé domáhat 
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zaji�těných zadr�ovacím nebo zástavním právem nebo 
zaji�ťovacím převodem práva, ne� pro které byla nařízena exekuce, jestli�e je přihlásí nejpozději do tří dnů před 
zahájením dra�by, jestli�e v přihlá�ce uvedou vý�i pohledávky a jejího příslu�enství a proká�í-li je příslu�nými 
listinami. K přihlá�kám, v nich� vý�e pohledávky nebo jejího příslu�enství nebude uvedena, se nepřihlí�í. 
 
G) Způsob registrace dra�itelů:  
Dra�by se mů�e účastnit pouze ten, kdo zaplatil dra�ební jistotu (písm. g) a je Účastníkem dra�by probíhající na 
portálu www.drazby-exekutori.cz, kde proká�e svoji toto�nost. Dra�it nesmí soudci, zaměstnanci soudů, povinný, 
man�el povinného, soudní exekutor a zaměstnanci soudního exekutora a ti, jim� v nabytí dra�ené věci brání zvlá�tní 
předpis. Dal�í dra�by se té� nemů�e účastnit vydra�itel, který nezaplatil nejvy��í podání.  
 
Účastníkem dra�by se mů�e stát ka�dá fyzická nebo právnická osoba, která provede základní registraci na dra�ebním 
portálu www.drazby-exekutori.cz a proká�e svoji toto�nost odesláním registračního formuláře umístěného 
www.drazby-exekutori.cz/registrace způsobem tam uvedeným provozovateli dra�ebního portálu. Účastník je povinen 
vyplnit v registračním formuláři v�echny povinné údaje, jinak mu nebude umo�něno registraci dokončit. Účastník je 
povinen v registračním formuláři uvést pravdivé a aktuální informace, jinak odpovídá za �kodu, kterou neuvedením 
pravdivých informací způsobí. V případě, �e po provedení registrace dojde k jakékoli změně v údajích uvedených v 
registračním formuláři, je účastník povinen toto oznámit provozovateli dra�ebního portálu. Provozovatel dra�ebního 
portálu zajistí, aby byl registrační formulář v elektronické podobě ulo�en v u�ivatelském účtu účastníka a přístupný 
v�em u�ivatelům k jejich� dra�bám se účastník přihlásí. Účastník je povinen si při registraci zvolit u�ivatelské jméno, 
pod kterým se bude elektronických dra�eb účastnit pod statusem účastníka či dra�itele. U�ivatel je povinen zdr�et se 
u�ívání jakýchkoliv hanlivých, urá�livých či vulgárních označení, v opačném případě je administrátor oprávněn podle 
svého uvá�ení buď registraci u�ivatele a jeho účet bez náhrady zru�it anebo změnit jeho u�ivatelské jméno.  
 
Pro fyzickou osobu,  která  má  v  úmyslu  se  dra�by  účastnit  jako  dra�itel  a  dra�enou  věc  nabýt  do  svého  výlučného 
vlastnictví, platí, �e je povinna vyplnit registrační formulář označený �FYZICKÁ OSOBA� a tento opatřit svým 
podpisem a doručit jedním z ní�e uvedených způsobů provozovateli dra�ebního portálu.  
Pro fyzické osoby, které mají v úmyslu se dra�by účastnit jako společní dra�itelé a nabýt dra�enou věc do podílového 
spoluvlastnictví, jsou povinni vyplnit registrační formulář označený �SPOLUVLASTNICKÝ PODÍL� v něm� uvedou 
zejména, v jakém poměru jim má být udělen příklep a který ze společných dra�itelů je oprávněn i jménem ostatních 
dra�itelů činit podání a tento v�ichni opatřit svými podpisy a doručit jedním z ní�e uvedených způsobů provozovateli 
dra�ebního portálu.  
Pro fyzické osoby, které mají v úmyslu se dra�by účastnit jako společní dra�itelé - man�elé a dra�enou věc nabýt do 
společného jmění man�elů, jsou povinni vyplnit registrační formulář označený �SPOLEČNÉ JMĚNÍ MAN�ELŮ�, v 
něm� uvedou, který z man�elů bude jménem man�elů činit podání a tento oba opatřit svým podpisem a doručit 
provozovateli dra�ebního portálu.  
Pro právnickou osobu,  která má v úmyslu se dra�by účastnit a dra�enou věc nabýt do svého výlučného vlastnictví, 
platí, �e je povinna prostřednictvím svého statutárního zástupce nebo jiné osoby, která je oprávněna za právnickou 
osobou jednat, vyplnit formulář označený �PRÁVNICKÁ OSOBA�, v něm� osoba, která formulář vyplňuje, označí, z 
jakého titulu vyplývá její oprávnění jednat za právnickou osobou a tento opatřit svým podpisem a spolu s ověřeným 
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku doručit jedním z ní�e uvedených způsobů provozovateli dra�ebního portálu.  



Pro právnickou osobu, která má v úmyslu se dra�by účastnit jako společný dra�itel s jiným dra�itelem, platí přiměřeně 
předchozí ustanovení.  
Pro účastníka, který má v úmyslu se zúčastnit dra�by a svědčí mu předkupní právo k dra�ené nemovitosti, je povinen 
tuto skutečnost prokázat způsobem stanoveným ní�e. Za prokázání předkupního práva, nelze-li tuto skutečnost zjistit ze 
spisu soudního exekutora, se pova�uje zejména doručení aktuálního výpisu listu vlastnictví, či originálu nebo úředně 
ověřené kopie smlouvy, z ní� předkupní právo vyplývá.  
 
Účastník, aby se mohl účastnit dra�by, doručí vyplněný registrační formulář provozovateli dra�ebního portálu jedním z 
následujících způsobů:  
a) Registrační formulář vytiskne, vlastnoručně podepí�e, nechá svůj podpis na formuláři úředně ověřit a v této formě ho 
ode�le v listinné podobě provozovateli dra�ebního portálu.  
b) Registrační formulář vytiskne, vlastnoručně podepí�e, nechá svůj podpis na formuláři úředně ověřit a nechá listinu 
převést autorizovanou konverzí do elektronické podoby. V této podobě ho doručí provozovateli dra�ebního portálu na 
jeho emailovou adresu spravce@e-aukce.com.  
c) Registrační formulář převede do formátu .pdf, dokument opatří svým zaručeným elektronickým podpisem a v této 
formě ho doručí provozovateli dra�ebního portálu na emailovou adresu spravce@e-aukce.com.  
d) Registrační formulář převede do formátu .pdf, dokument opatří svým zaručeným elektronickým podpisem a v této 
formě ho doručí, je-li to mo�né, provozovateli dra�ebního portálu do jeho datové schránky: dbdfdti. 
e) Registrační formulář osobně podepí�e před u�ivatelem, jeho� dra�by má v úmyslu se účastnit a současně mu proká�e 
svoji toto�nost platným osobním dokladem. Protokol předá u�ivateli, který ho doručí do datové schránky provozovatele 
portálu převedený autorizovanou konverzí do elektronické podoby.  
 
H) Způsob informování o postupu při dra�bě a odkaz na internetové stránky, na kterých je tento postup 
zveřejněn:  
 
Způsob dra�by, způsob registrace dra�itelů i veřejnosti a postup při dra�bě je zveřejněn na internetové adrese:  
 

http://www.drazby-exekutori.cz/napoveda.aspx  
 

 
I) Adresa internetové stránky, na které se dra�ba bude konat a kde mů�e veřejnost dra�bu sledovat:  
 

www.drazby-exekutori.cz   
 

Ka�dý je oprávněn dra�bu sledovat, ani� by se jí přímo zúčastnil. Za tím účelem v�ak musí provést registraci na 
dra�ebním portálu. 
 
 
J) Způsob a lhůta pro doplacení nejvy��ího podání:  
Vydra�itel je povinen doplatit nejvy��í podání na účet soudního exekutora č. ú.: 107-5106440277/0100, vedený 
u peně�ního ústavu: Komerční banka, a.s. pod variabilním symbolem 272024 a specifickým symbolem, kterým je 
rodné číslo fyzické osoby � účastníka dra�by (dra�itele) nebo IČO právnické osoby � dra�itele, a to nejpozději do 5 
dnů ode dne udělení příklepu (skončení dra�by). 
 
K) Převzetí vydra�ených věcí:  
Vydra�itel si mů�e vydra�ené věci převzít po doplacení nejvy��ího podání v místě sídla exekutorského úřadu na adrese 
Beranových 130, 19900 Praha � Letňany, nejpozději ve lhůtě sedmi dnů po doplacení nejvy��ího podání.  
 
L) Termín uplatnění předkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí, zda je předkupní právo prokázáno:  
 
Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, �e je mohou uplatnit jen v dra�bě jako 
dra�itelé. Předkupní právo k vydra�ené nemovitosti zaniká dnem, kterým se stal vydra�itel jejím vlastníkem. Hodlá-li 
někdo uplatnit při dra�bě své předkupní právo, musí je prokázat nejpozději tři pracovní dny před zahájením dra�by. 
Soudní exekutor před zahájením vlastní dra�by rozhodne usnesením, zda je předkupní právo prokázáno a toto 
rozhodnutí zveřejní na své úřední desce, k ní� je zaji�těn přístup prostřednictvím veřejné datové sítě a zároveň ho 
zveřejní v systému elektronické dra�by.  
 
p) Způsob určení vydra�itele a zveřejnění rozhodnutí o příklepu: 
Příklep bude učiněn tomu dra�iteli, který učiní nejvy��í podání. Dra�iteli, kterému svědčí předkupní právo nebo 
výhrada zpětné koupě, bude udělen příklep v případě, �e učiní shodné nebo vy��í nejvy��í podání. Učiní-li shodné 
nejvy��í podání více dra�itelů s předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě, bude udělen příklep tomu dra�iteli s 
předkupním právem nebo výhradou zpětné koupě, který učinil své nejvy��í podání nejdříve (336o odst. 3 o.s.ř.).   
 



Průběh dra�by společně s uvedením informace o příklepu bude zveřejněno v systému elektronické dra�by na webové 
adrese www.drazby-exekutori.cz v sekci �archiv dra�eb�.  
Poučení:  
Proti tomuto oznámení, není odvolání přípustné. 
Nejni��í podání činí jednu třetinu rozhodné ceny. Dra�itelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání 
vy��í. Vý�e ceny vydra�ené věci anebo souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů. 
Exekutor udělí příklep dra�iteli, který učiní nejvy��í podání.  
Nedoplatí-li vydra�itel nejvy��í podání ve lhůtě uvedené pod bodem J), bud věc dra�ena znovu, bez jeho účasti. 
Na nejvy��í podání se započte vydra�itelem slo�ená jistota, pokud bylo její slo�ení vy�adováno. Dra�itelům, kterým 
nebyl udělen příklep, se vrátí zaplacená jistota po skončení dra�ebního jednání.  
Zaplatí-li vydra�itel nejvy��í podání řádně a včas, přejde na vydra�itele vlastnické právo k vydra�ené věci anebo 
souboru vydra�ených věcí, a to s právními účinky k okam�iku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydra�itele 
zanikají zástavní a zadr�ovací práva a dal�í závady váznoucí na věci. 
Dra�ba se končí, jakmile dosa�ený výtě�ek stačí k uspokojení oprávněných. Povinný, jeho zástupce, man�elka 
povinného, soudci, exekutor, zaměstnanci soudů a zaměstnanci exekutora nesmějí dra�it.  
 
Listinné stejnopisy, které se vyhotovují za součinnosti provozovatele po�tovních slu�eb, mohou být opatřeny 
vizualizovanou podobou uznávaného elektronického podpisu toho, kdo písemnost podepsal. Provozovatel po�tovních 
slu�eb mů�e opatřit takový stejnopis řídícími znaky pro vyhotovování. K písemné �ádosti účastníka, kterému byl 
listinný stejnopis doručen, se za�le elektronickou po�tou na elektronickou adresu uvedenou v �ádosti písemnost 
vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná uznávaným elektronickým podpisem nebo se předá účastníkovi v sídle 
úřadu na technickém nosiči dat (§ 17 kancelářského řádu).   
 
 
 
 
V Praze dne 4.5.2025 Soudní exekutor 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Trkalová  
 

Mgr. Ondřej Svoboda v.r. 

   
 
 

 

 
 

Mgr. Ondřej
Svoboda

Digitálně podepsal Mgr. Ondřej Svoboda
DN: C=CZ,2.5.4.97=NTRCZ-
72694041,O=Mgr. Ondřej
Svoboda,OU=1,CN=Mgr. Ondřej
Svoboda,SURNAME=Svoboda,GIVENN
AME=Ondřej,SERIALNUMBER=P40061
6
SN: 23522278
Datum: 5.5.2025 21:13


